介護保険法(平成9年法律第123号)第107条第1項の規定により、次のとおり介護医療院サービス事業者として指定(許可)した。 令和4年4月28日

神奈川県知事 黒 岩 祐 治

| 介護保険 事業所番号 | 名称 | 所在地 | サービスの種類 | 申請者の名称又は氏名 | 指定年月日 | 指定有効期間 満了年月日 | 備考 |
|---------------|------------|-------------------|-----------------|-------------|----------|-----------------|----|
| 14B2400018 | 介護医療院 湘南の丘 | 神奈川県茅ケ崎市赤羽根3685番地 | 介護医療院 | 医療法人社団湘南健友会 | 令和4年5月1日 | 令和10年4月30日 | |
| 14B2400018 | 介護医療院 湘南の丘 | 神奈川県茅ケ崎市赤羽根3685番地 | 通所リハビリテーション | 医療法人社団湘南健友会 | 令和4年5月1日 | 令和10年4月30日 | |
| 14B2400018 | 介護医療院 湘南の丘 | 神奈川県茅ケ崎市赤羽根3685番地 | 介護予防通所リハビリテーション | 医療法人社団湘南健友会 | 令和4年5月1日 | 令和10年4月30日 | |